3、公司 2020 年向特定对象发行股票于 2020 年 10 月 29 日取得证监会同意注册批复 。

保荐代表人（签字）：
吕泉鑫

保荐代表人（签字）：
詹立方

兴业证券股份有限公司
年 月 日

兴业证券股份有限公司
关于福建星云电子股份有限公司
2020 年持续督导培训情况报告书

为了进一步提高福建星云电子股份有限公司（以下简称“星云股份”或“公司”）上市后规范运作
水平，促进公司的健康发展，兴业证券股份有限公司（以下简称“兴业证券”或“保荐机构”）特对星云
股份进行了持续督导相关培训。 现将培训情况汇报如下：

培训时间 2020 年 12 月 8 日

培训地点 星云股份

培训主题 创业板注册制相关法规

培训讲师 吕泉鑫 、戴劲

参训人员 星云股份董事 、高级管理人员等

一、 培训主要内容
本次培训内容主要包括：（1）《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》《深圳证券交易所

创业板股票上市规则》《证券法》等关于信息披露、内部控制和投资者关系管理等方面的具体要求解
读。（2）介绍上市公司再融资市场情况及相关政策规定。 通过课件展示、现场讲解和交流的形式并围
绕资料重点内容、结合案例分析向参训人员做了详细讲解。

二、 培训效果情况
通过本次培训，星云股份管理层等相关人员进一步加强了对创业板上市公司规范运作的认识和

了解，对上市公司再融资有了更深刻的理解，有利于提高上市公司资本运作和规范运行水平，达到了
预期目标，取得了较好的效果。

保荐代表人（签字）：
吕泉鑫

保荐代表人（签字）：
詹立方

兴业证券股份有限公司
年 月 日

股票代码:601012 股票简称:隆基股份 公告编号:临 2020-147号
债券代码:136264 债券简称:16隆基 01
债券代码:113038 债券简称:隆 20转债

隆基绿能科技股份有限公司
关于控股股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“公司”） 控股股东李振国先生持有公司股份

544,499,068股，占公司总股本的 14.44%，本次质押完成后累计质押公司股份数量 129,416,000 股，占
其持股数量的 23.77%。

公司于 2020年 12月 15日收到控股股东李振国先生关于其所持部分公司股份办理股票质押业
务的通知，具体情况如下：

一、本次股份质押的基本情况
股 东 名
称

是 否 为
控 股 股
东

本次质押股数
是 否
为 限
售股

是 否
补 充
质押

质押起始
日

质押到期
日 质权人

占 其 所
持 股 份
比例

占 公 司
总 股 本
比例

质 押 融 资
资金用途

李振国 是 20,000,000 股 否 否
2020 年
12 月 14
日

至办理解
质押手续
止

中 国 进 出
口 银 行 陕
西省分行

3.67% 0.53%

用 于 为 公
司 申 请 授
信 提 供 担
保

李振国先生本次股份质押主要用于为公司向中国进出口银行陕西省分行申请授信提供担保（相
关授信业务情况请详见公司 2020年 10月 31日披露的相关公告）。

二、股东累计质押股份情况

本次质押完成后，公司控股股东李振国先生、李喜燕女士及其一致行动人李春安先生累计质押情
况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例 本次质 押前累 计质
押数量 （股）

本次质 押 后 累 计 质
押数量 （股）

累 计 质 押 占
公 司 总 股 本
比例

累计质押占本
人所持股份比
例

李振国 544,499,068 14.44% 109,416,000 129,416,000 3.43% 23.77%

李春安 361,369,499 9.58% 115,283,272 115,283,272 3.06% 31.90%

李喜燕 194,167,786 5.15% 16,452,000 16,452,000 0.44% 8.47%

合计 1,100,036,353 29.16% 241,151,272 261,151,272 6.92% 23.74%

注：上表中“累计质押占公司总股本比例”的各分项之和与合计的尾差为四舍五入原因造成。
三、其他说明
李振国先生资信状况良好，具备良好的资金偿还能力，累计质押股份不存在平仓风险或被强制平

仓以及实际控制权发生变更的情形。 若公司股价波动到预警线时，李振国先生将积极采取应对措施，
包括但不限于补充质押、提前还款等。 公司将持续关注李振国先生的股权质押风险，并根据实际情况
履行信息披露义务。

特此公告。

隆基绿能科技股份有限公司董事会
二零二零年十二月十六日

证券代码：600804 证券简称：鹏博士 编号：临 2020-104
债券代码：143143 债券简称：17鹏博债
债券代码：143606 债券简称：18鹏博债

鹏博士电信传媒集团股份有限公司
关于中国证监会受理非公开发行股票

申请的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鹏博士电信传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 15 日收到中国证券监督
管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可申请受理单》（受理序号：203386）。
中国证监会依法对公司提交的非公开发行股票行政许可申请材料进行了审查，认为该申请材料齐全，
符合法定形式，决定对该行政许可申请予以受理。

公司本次非公开发行股票事项尚需获得中国证监会的核准，最终能否获得核准以及核准的时间
尚存在不确定性。 公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况及时履行相关信息披露义务。 敬
请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。
鹏博士电信传媒集团股份有限公司

董事会
2020 年 12 月 16 日

证券代码：603815 证券简称：交建股份 公告编号：2020-084

安徽省交通建设股份有限公司
关于非公开发行股票发审委会议准备工作

告知函回复的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并